关于2023年下半年计算机软件资格
考试有关工作调整的通知

各位考生：
按照国家相关文件通知，自2023年下半年起，计算机软件资格考试各级别、各资格、各科目考试方式均由纸笔考试调整为计算机化考试。现将有关事项通知如下：
一、2023年下半年考试日期和开考资格不变，各级别、各资格的批次划分待考试报名结束后确定，具体考试时间或批次以准考证为准。
二、2023年下半年计算机软件资格考试时间安排见附件。
后续考试工作安排请持续关注黑龙江省人事考试网。因调整报名时间给您带来的不便，敬请谅解。

               黑龙江省人事考试中心
                    2023年8月15日

附件
2023年下半年计算机软件资格考试
时间安排
	下半年时间
	工作安排

	2023年9月6日－9月12日
	网上报名

	2023年9月6日－9月13日
	网上缴费

	2023年10月31日－11月2日
	网上打印准考证

	2023年11月4日、5日
	实施考试

	2024年2月上旬左右
	通过网站
（www.ruankao.org.cn
或www.hljrsks.org.cn）
查询考试成绩

[bookmark: _GoBack]